SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:       /TM-KSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đắk Lắk, ngày       tháng 7  năm 2023

THƯ MỜI

Chào giá về việc mua sắm hóa chất phòng chống dịch sốt xuất huyết năm

2023 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Lắk

Kính gửi: Các công ty, hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Lắk có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho

gói thầu mua sắm hóa chất phòng chống dịch sốt xuất huyết năm 2023 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Lắk với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Lắk . Địa chỉ: Số 72, Đường Lê

Duẩn, Phường Tân Thành, Thành phố Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Số 72, Đường Lê Duẩn, Phường Tân Thành,

thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ 08h00 ngày 21 tháng 7 năm 2023 đến trước 17h00 ngày 27 tháng 7 năm

2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

Tối thiểu 180 ngày, kể từ ngày 27 tháng 7 năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hóa chất

STT Danh mục Mô tả yêu cầu về đặc tính kỹ thuật Số lượng
Đơn vị

tính

1

Hóa chất diệt

muỗi hoạt

chất

Permethrine

50 EC

- Thành phần: Permethrin 50% w/v,

dung môi vừa đủ

- Dạng lỏng, có mùi nhẹ

- Quy cách đóng chai: Chai nhựa

1.000ml

150 Chai

2. Địa điểm cung cấp báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Lắk .

Địa chỉ: Số 72, Đường Lê Duẩn, Phường Tân Thành, Thành phố Buôn Ma

Thuột, Tỉnh Đắk Lắk.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TCKT;

- Lưu: VT, KHNV(02b).

      KT.GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

           Hoàng Hải Phúc

		2023-07-20T15:59:52+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-20T16:07:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-20T16:07:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-20T16:07:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!